
注意事项：

自您签收保险合同之日起有15个自然日的犹豫期。在此期间，请您认真审视合同，如果您认为合

同与您的需求不相符，您可以在此期间提出解除合同。我们将无息退还您所支付的所有保险费，

犹豫期后解除合同可能会遭受一定的损失。

由于投保人的情况在保单有效期内可能会发生变化，因此某些投保人有可能会选择退保。请注

意，在这种情况下，退保价值可能会大大低于您已支付的累计保险费。详情请参见综合利益演示

表，了解您在不同保单年度内可能获得的退保给付。如您在决定进行投保之前，可与保险销售人

员细阅该保险产品的特色。

本产品宣传页仅供参考，免除责任和具体内容请参阅保险合同条款，并以合同约定为准。

1.

2.

3.

刊发：本宣传资料由汇丰人寿保险有限公司统一印刷    序列号：IINSH-CMKTG-241202

汇丰人寿保险有限公司

服务热线：

联系地址：

电话：

网址：

400-820-8363
中国 (上海) 自由贸易试验区世纪大道8号汇丰银行大楼20楼2002单元，

21楼2101单元 (邮政编码：200120)

(86 21) 3850 9200        传真：(86 21) 3895 0282 

www.hsbcinsurance.com.cn 

WWU(PWP)-202501

本产品为分红保险，红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。 

本产品由汇丰人寿保险有限公司发行与管理。

本产品宣传页中，“我们”、“本公司”均指汇丰人寿保险有限公司。

本产品宣传页仅供参考，具体内容和免除责任请参阅保险合同条款，并以保险

合同约定内容为准。

保险期间:终身 

投保年龄范围:出生满30日至66周岁（男性）/出生满30日至70周岁（女性）



享财富
爱臻传

在岁月的长河中，财富不仅是物质的积累，也是价值观、信念与 

责任的相互交织。财富的传承与增值，不仅有助于保护和延续 

家庭财富，更是激励后代在追求卓越与创新的道路上不断前 

行。通过合理的规划，我们能够将财富的种子种植在未来的沃

土中，让其生根发芽，绽放出更加灿烂的光芒。

传递智慧

共创辉煌未来

传承价值

成就家族梦想

增值未来

创造美好人生
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帮助您和家人尽早做好传承规划

我们为您或您的家人提供终身身故保障，投保范围适用于0周岁（须出生

满30天）到66周岁之间的男性被保险人，以及0周岁（须出生满30天）到

70周岁之间的女性被保险人，匹配不同年龄段的财富规划需求。

产品
特色

汇丰臻享世代2025终身寿险（分红型）

专为财富传承定制，

为您和家人提供一生的守护，为您的下一代开创更宽广的人生道路。

·

守护一生，终身保障随行

在保险合同的有效期内，若被保险人不幸身故或确诊全残，保险金受益人

将获得一笔 “身故保险金”或“全残保险金”，同时保险合同效力终止。

注：具体保险责任可参见本材料附录二「保险责任及红利分配摘要」之

“身故保险金”与“全残保险金”，详细内容和免除责任等以保险合同条

款为准。

·

·
·

·

参与分红，共享额外的价值增长

在保单有效期内，您的保单将参与每年红利分配；

每年我们都将以分红所得的红利购买交清增额保险，以保单当时的红利作

为一次交清的保险费，这等同于给您增加一份额外保障，且增额部分仍旧

参加分红；

随着累计交清增额保险金额的增加，身故保额相应增加，充裕保障伴您一生。

注：具体红利分配可参见本材料附录二「保险责任及红利分配摘要」之

“红利分配”。保单红利为非保证利益，其红利分配是不确定的，在某些

年度实际红利可能为零。
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守护升级，提供航空意外及
重大自然灾害意外保障

在保险合同的有效期内，若被保险人于18周岁后的首个保单周年日（含）

起至75周岁后的首个保单周年日（含）止，因遭受保险合同约定的航空意

外或10种重大自然灾害意外导致身故，保险金受益人除了获得一笔 “身故

保险金”外，还将额外获得一笔“航空意外身故保险金”或“重大自然灾

害身故保险金”。

注：

若同时符合“航空意外身故保险金“和”重大自然灾害意外身故保险金

“给付条件，我们仅对其中一项承担给付责任。

具体保险责任可参见本材料附录二「保险责任及红利分配摘要」之“航

空意外身故保险金”和“重大自然灾害意外身故保险金”，详细内容和

免除责任等以保险合同条款为准。

·

保单服务，应急从容不迫

若您紧急需要现金流来应对您的突发状况，您可向我们申请相应的保单服

务，具体规则详见保险合同条款。

注：

减少基本保险金额及保单贷款的申请须经我们审核同意，具体规则详见

保险合同条款。

减少基本保险金额不属于本产品保险责任，系保单有效期内为客户提供

的一项保单服务。基本保险金额减少部分视为退保，变更后保险合同的

基本保险金额和累计交清增额保险金额将等比例减少。您申请减少基本

保险金额可能会遭受一定的损失，请您慎重决策。

累计贷款本金及利息加上其他各项欠款达到保险合同现金价值的当日 

24 时起，保险合同效力中止。

·

1. 

2.

3.

1.

2.
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注: 

“红利购买交清增额保险金额所增加的身故给付”的演示纯粹是描述性的，不代表实际分红情

况。该利益演示基于本公司的精算及其他假设，不代表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公

司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的，红利购买的交清增额保险金额也是不保证

的。本公司实际分配的红利可能大于或小于表中的利益演示，在某些年度实际红利可能为零。各

项保险利益的给付，须满足合同相关保险责任的给付条件及保险金申请的相关约定。 

上述所列保险利益说明详见本材料附录一「利益演示表」及各表的重要提示。 

1、

2、

43周岁的丰女士既是一家科技公司的企业高管，也是一位8岁女儿的妈妈。虽然工作繁忙，但丰女士

心中始终牵挂着女儿小汇，她希望小汇能拥有一个规划完善、安心无忧的未来。因此，丰女士精心规

划了一份汇丰臻享世代2025尊享版终身寿险（分红型），这不仅是一份财富的传承，更是她对小汇

有保障的未来的深思熟虑。

丰女士为自己投保的保单基本保险金额为6,459,495元人民币，5年累计支付保险费总额为750万元

人民币，保险期间为终身，且身故保险金的受益人指定为小汇。该产品能够满足丰女士的以下需求：

图例如下，按“情景1/2”利益进行演示:

投保
示例

让家族财富世代传承

若丰女士105周岁（第62个保单年度末）时身故，

小汇可获得身故给付为：

基本保险金额对应的身故保险金¥21,617,678+红
利购买交清增额保险金额所增加的身故给付¥0 / 
¥27,314,844，总计¥21,617,678  / ¥48,932,522
（按情景1 / 情景2两档进行利益演示）。

如遇意外，责任与关怀不会缺席

若丰女士在73周岁(第30个保单年度末)时因疾病

身故，小汇可获得给付身故给付为：基本保险金额

对应的身故保险金¥11,471,130 +红利购买交清增
额保险金额所增加的身故给付¥0 / ¥5,314,784,
总计¥11,471,130 / ¥16,785,914（按情景1 / 情景
2两档进行利益演示）。

若丰女士在73周岁(第30个保单年度末)时因遭受

航空意外身故，小汇可获得身故给付为：基本保险

金额对应的身故保险金¥11,471,130+航空意外保
险金¥1,500,000 +红利购买交清增额保险金额所
增加的身故给付¥0 / ¥5,314,784，总计
¥12,971,130  / ¥18,285,914（按情景1 / 情景2两
档进行利益演示）。

当年度保险费 身故保险金（情景1）

航空意外身故保险金

红利购买交清增额保险金额所增加的身故给付（情景2和情景1两档演示的身故给付的差额）
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附录一  利益演示表
基本利益演示表 （单位：人民币元）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

20

30

40

50

60

62

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

63

73

83

93

103

105

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,500,000

3,000,000

4,500,000

6,000,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

2,100,000

4,200,000

6,300,000

8,400,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

9,410,625

11,471,130

13,983,158

17,045,392

20,778,237

21,617,678

300,000

600,000

900,000

1,200,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

0

0

0

0

300,000

600,000

900,000

1,200,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

0

0

0

0

725,205

1,916,160

3,238,515

4,779,255

7,056,375

7,192,800

7,331,685

7,473,105

7,617,135

7,763,835

9,410,625

11,471,130

13,983,150

17,045,385

20,778,225

21,617,655

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13,489

33,015

52,477

71,830

91,100

92,353

93,596

94,881

96,210

97,525

111,695

127,958

146,662

168,098

192,640

197,949

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13,630

34,039

55,189

77,033

99,585

102,902

106,295

109,827

113,506

117,266

162,720

227,234

317,486

443,580

619,666

662,466

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      13,489 

      46,505 

      98,982 

    170,811 

    261,911 

    354,264 

    447,859 

    542,740 

    638,951 

    736,476 

  1,788,198 

  2,992,811 

  4,373,322 

  5,955,423 

  7,768,623 

  8,161,843 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12,367

43,609

94,904

167,397

286,085

394,444

508,289

627,858

753,400

885,126

2,605,064

5,314,784

9,467,148

15,715,230

24,989,328

27,314,833

保单
年度

年龄
当年度
保险费

累计
保险费

保证利益

身故
保险金

航空意外
身故保险金

重大自然
灾害意外
身故保险金

退保金
（基本保险   
金额对应的
现金价值）

红利利益（非保证利益）

当年红利所购买的
交清增额保险金额

累计交清增额
保险金额

累计交清增额保险金额
对应的现金价值

当年度红利

情景1 情景2 情景1 情景2 情景1 情景2情景1 情景2

本表仅供您理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；各项保险内容均以正式保险合同为准。

本表所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假定投保人按期全额支付应

交保险费、保险合同持续有效且未发生过影响基本保险金额、现金价值权益有关的变更等而计算得出。若被保

险人实际投保时年龄、性别、投保组合与设定不一致，或保险合同上述任一项发生变更，则对应的保险利益和

数值会发生变化。

上述“基本利益演示表”：

表列“年龄”为被保险人在该保单年度末的周岁年龄。演示至被保险人105周岁为止，若被保险人105周岁后

仍生存，我们继续承担保险责任。

表列“身故保险金或全残保险金”、“航空意外身故保险金”、“重大自然灾害意外身故保险金”为各保单年度

末数值；“退保金（基本保险金额对应的现金价值）”为各保单年度末数值且假设被保险人未发生保险事故。

表列“当年度红利”和“当年红利所购买的交清增额保险金额”均为保单年度末数值；“累计交清增额保

险金额”等于包含该保单年度在内已经过的所有“保单年度”的“当年红利所购买的交清增额保险金额”

之和。

表列“累计交清增额保险金额对应的现金价值”是指保单年度末“累计交清增额保险金额”对应的现金价

值，且假设被保险人未发生保险事故。

保险合同采用现金红利方式分配盈余，红利的实现方式为购买交清增额保险，不提供其他红利分配方式。

上述“红利利益（非保证利益）”用于演示红利购买交清增额保险以增加保险合同累计交清增额保险金额的

红利分配过程，亦便于您进一步理解和计算“综合利益演示表”中“红利购买交清增额保险金额所增加的

身故或全残给付”部分。

表列数值均为四舍五入取整后的数值，可能与正式保险合同略有差异。

“当年度红利”、“当年红利所购买的交清增额保险金额”、“累计交清增额保险金额” 及“累计交清增额保险

金额对应的现金价值”的演示纯粹是描述性的，不代表实际分红情况。该利益演示基于本公司的精算及其他假

设，不代表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的，红

利购买的交清增额保险金额也是不保证的。上述各项利益的“情景1”、“情景2”两档演示均假设红利来源为

利差益，且按可分配盈余的70%来分配。本公司实际分配的红利可能大于或小于表中的利益演示，在某些年度

实际红利可能为零。

1.

2.

3.

4.
1)

2)

3)

4)

5)

6)

重要提示：
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附录一  利益演示表
（单位：人民币元）综合利益演示表

保单
年度

年龄
当年度
保险费

累计
保险费

情景1 情景2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

20

30

40

50

60

62

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

63

73

83

93

103

105

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1,500,000

3,000,000

4,500,000

6,000,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

基本保险金额×
(1+2.0%)(保单年度数-1)

-

-

-

-

-

7,131,804

7,274,441

7,419,929

7,568,328

7,719,694

9,410,264

11,471,060

13,983,158

17,045,392

20,778,237

21,617,678

2,400,000

4,800,000

7,200,000

9,600,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

10,910,625

12,971,130

13,983,158

17,045,392

20,778,237

21,617,678

2,412,367

4,843,609

7,296,538

9,822,125

12,425,740

12,575,860

12,728,001

12,882,232

13,038,624

13,197,152

13,515,691

18,285,914

23,450,306

32,760,632

45,767,565

48,932,522

情景1 情景2

2,400,000

4,800,000

7,200,000

9,600,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

10,910,625

12,971,130

13,983,158

17,045,392

20,778,237

21,617,678

2,412,367

4,843,609

7,296,538

9,822,125

12,425,740

12,575,860

12,728,001

12,882,232

13,038,624

13,197,152

13,515,691

18,285,914

23,450,306

32,760,632

45,767,565

48,932,522

情景1 情景2

725,205

1,916,160

3,238,515

4,779,255

7,056,375

7,192,800

7,331,685

7,473,105

7,617,135

7,763,835

9,410,625

11,471,130

13,983,150

17,045,385

20,778,225

21,617,655

737,572

1,959,769

3,333,419

4,946,652

7,342,460

7,587,244

7,839,974

8,100,963

8,370,535

8,648,961

12,015,689

16,785,914

23,450,298

32,760,615

45,767,553

48,932,488

情景1 情景2

2,100,000

4,200,000

6,300,000

8,400,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

9,410,625

11,471,130

13,983,158

17,045,392

20,778,237

21,617,678

2,112,367

4,243,609

6,396,538

8,622,125

10,925,740

11,075,860

11,228,001

11,382,232

11,538,624

11,697,152

12,015,691

16,785,914

23,450,306

32,760,632

45,767,565

48,932,522

身故给付 = 
身故保险金 + 红利购买交清增额
保险金额所增加的身故给付

重大自然灾害意外身故给付 = 
身故保险金 + 红利购买交清增额
保险金额所增加的身故给付 + 重
大自然灾害意外身故保险金

退保给付 = 
退保金（基本保险金额对应的现
金价值） + 累计交清增额保险金

额对应的现金价值

航空意外身故给付 = 
身故保险金 + 红利购买交清增额
保险金额所增加的身故给付 + 航

空意外身故保险金 

本表仅供您理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；各项保险内容均以正式保险合同为准。

本表所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假定投保人按期全额支付应

交保险费、保险合同持续有效且未发生过影响基本保险金额、现金价值权益有关的变更等而计算得出。若被保

险人实际投保时年龄、性别、投保组合与设定不一致，或保险合同上述任一项发生变更，则对应的保险利益和

数值会发生变化。

上述“综合利益演示表”： 

表列“年龄”为被保险人在该保单年度末的周岁年龄。演示至被保险人105周岁为止，若被保险人105周岁后

仍生存，我们继续承担保险责任。

表列“基本保险金额×(1+2.0%)(保单年度数-1) ”为各保单年度末数值；该列作为当被保险人到达年龄已满18周

岁，且保险合同交费期间已届满时计算“身故保险金”和“全残保险金”金额三项取值标准之一，以辅助您理

解“身故保险金”和“全残保险金”（即本表中“身故或全残给付”的“情景1”，或“基本利益演示表”中“身

故保险金或全残保险金”）的计算方式。“身故保险金”和“全残保险金”的具体责任及给付条件以保险合

同约定为准。

表列“身故或全残给付”中的“红利购买交清增额保险金额所增加的身故或全残给付”、“航空意外身故给

付和”和“重大自然灾害意外身故给付”中的“红利购买交清增额保险金额所增加的身故给付”按“基本利

益演示表”中保单年度末的“累计交清增额保险金额”数值计算。

表列“退保给付”中的“累计交清增额保险金额对应的现金价值”按“基本利益演示表”中对应保单年度的

“累计交清增额保险金额对应的现金价值”进行取值，且假设被保险人未发生保险事故。

表列数值均为四舍五入取整后的数值，可能与正式保险合同略有差异。

表列“身故或全残给付”中“红利购买交清增额保险金额所增加的身故或全残给付”、“航空意外身故给付” 

和“重大自然灾害意外身故给付”中“红利购买交清增额保险金额所增加的身故给付”以及“退保给付”中

“累计交清增额保险金额对应的现金价值”的演示纯粹是描述性的，不代表实际分红情况。该利益演示基于本

公司的精算及其他假设，不代表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期，保单的红利

分配是不确定的，红利购买的交清增额保险金额也是不保证的。上述各项利益的“情景1”、“情景2”两档演

示均假设红利来源为利差益，且按可分配盈余的70%来分配。本公司实际分配的红利可能大于或小于表中的

利益演示，在某些年度实际红利可能为零。

1.

2.

3.
4.

1)

2)

3)

4)

5)

重要提示：
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若被保险人确诊全残时到达年龄已满18周岁，且确诊全残时本合同交费期间已届满，我们

按以下三者中的较大者给付 “全残保险金”予被保险人，本合同效力终止：

1.被保险人确诊全残时，保险合同基本保险金额对应的现金价值；

2.被保险人确诊全残时，保险合同已交保险费总额的N倍；

3.被保险人确诊全残时，保险合同基本保险金额×(1+2.0%)(保单年度数-1)。

若被保险人同时致成一项以上全残情形时，“全残保险金”以一项给付为限。

航空意外身故保险金

若被保险人于18周岁后的首个保单周年日（含）起至75周岁后的首个保单周年日（含）止，

以乘客身份乘坐正在营运的民航班机期间发生意外伤害事故而致使身体遭受伤害，且因该

意外伤害导致被保险人在意外伤害事故发生之日起 180 天内身故的，则我们在给付“身故

保险金”外，还将按被保险人身故时保险合同已交保险费总额的20%给付“航空意外身故

保险金”予健在的身故保险金受益人，保险合同效力终止。 

民航班机指经相关政府部门登记许可的以客运为目的的民航班机。

乘坐正在营运的民航班机期间，指自被保险人踏入民航班机的舱门时起至走出民航班机的

舱门时止。

重大自然灾害意外身故保险金

若被保险人于18周岁后的首个保单周年日（含）起至75周岁后的首个保单周年日（含）止，

因保险合同约定的10种重大自然灾害而遭受意外伤害，且因该意外伤害导致被保险人在意

外伤害事故发生之日起180天内身故的，则我们在给付“身故保险金”外，还将按被保险人

身故时保险合同已交保险费总额的20%给付“重大自然灾害意外身故保险金”予健在的身

故保险金受益人，保险合同效力终止。

若同时符合以上“航空意外身故保险金”和“重大自然灾害意外身故保险金”给付条件，

我们仅对其中一项承担给付责任。

身故保险金

若被保险人身故时到达年龄未满18周岁，我们按以下两者中的较大者给付 “身故保险金”

予健在的身故保险金受益人，保险合同效力终止：

1.被保险人身故时，保险合同基本保险金额对应的现金价值；

2.被保险人身故时，保险合同已交保险费总额。

若被保险人身故时到达年龄已满18周岁，且身故时保险合同处于交费期间，我们按以下两

者中的较大者给付 “身故保险金”予健在的身故保险金受益人，保险合同效力终止：

1.被保险人身故时，保险合同基本保险金额对应的现金价值；

2.被保险人身故时，保险合同已交保险费总额的N倍。

若被保险人身故时到达年龄已满18周岁，且身故时保险合同交费期间已届满，我们按以下

三者中的较大者给付 “身故保险金”予健在的身故保险金受益人，保险合同效力终止：

1.被保险人身故时，保险合同基本保险金额对应的现金价值；

2.被保险人身故时，保险合同已交保险费总额的N倍；

3.被保险人身故时，保险合同基本保险金额×(1+2.0%)(保单年度数-1)。

全残保险金

若被保险人确诊全残时到达年龄未满18周岁，我们按以下两者中的较大者给付 “全残保险

金”予被保险人，保险合同效力终止：

1.被保险人确诊全残时，保险合同基本保险金额对应的现金价值；

2.被保险人确诊全残时，保险合同已交保险费总额。

若被保险人确诊全残时到达年龄已满18周岁，且确诊全残时本合同处于交费期间，我们按

以下两者中的较大者给付 “全残保险金”予被保险人，本合同效力终止：

1.被保险人确诊全残时，保险合同基本保险金额对应的现金价值；

2.被保险人确诊全残时，保险合同已交保险费总额的N倍。

附录二 
保险责任及红利分配摘要

保险责任摘要

在保险合同有效期内，我们承担下列保险责任：
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注：

1、上述“身故保险金” 、“全残保险金”、“航空意外身故保险金”、 “重大自然灾害意外

身故保险金” 中的“已交保险费总额”及红利给付形式定义中的“合同累计交清增额保险

金额对应的已交保险费总额”按以下方式确定：基本保险金额对应的已交保险费总额×累计

交清增额保险金额/基本保险金额。

2、上述“身故保险金” 、“全残保险金”及红利给付形式定义中的N按以下方式确定：

3、上述“到达年龄”是指被保险人投保时的年龄，加上当时保单年度数，再减去1后所得到

的年龄。

增加退保给付

在保险合同的有效期内，若您申请解除保险合同或减少基本保险金额，保险合同累计交清

增额保险金额将按基本保险金额减少部分等比例减少。除保险合同基本保险金额减少部分

对应的现金价值外，我们另将额外给付保险合同累计交清增额保险金额减少部分对应的现

金价值。

增加身故保险金或全残保险金给付

若被保险人在保险合同有效期内身故或确诊全残，我们除按“保险责任”给付“身故保险

金”或“全残保险金”外，另将额外给付以下金额，保险合同效力终止：

1)若被保险人身故或确诊全残时到达年龄未满18周岁，我们按以下两者中的较大者给付：

被保险人身故或确诊全残时，保险合同累计交清增额保险金额对应的现金价值；

被保险人身故或确诊全残时，保险合同累计交清增额保险金额对应的已交保险费总额。

2)若被保险人身故或确诊全残时到达年龄已满18周岁，且身故或确诊全残时保险合同处于

交费期间，我们按以下两者中的较大者给付：

被保险人身故或确诊全残时，保险合同累计交清增额保险金额对应的现金价值；

被保险人身故或确诊全残时，保险合同累计交清增额保险金额对应的已交保险费总额

的N倍。

3)若被保险人身故或确诊全残时到达年龄已满18周岁，且身故或确诊全残时保险合同交费

期间已届满，我们按以下三者中的较大者给付：

被保险人身故或确诊全残时，保险合同累计交清增额保险金额对应的现金价值；

被保险人身故或确诊全残时，保险合同累计交清增额保险金额对应的已交保险费总额

的N倍；

被保险人身故或确诊全残时，保险合同累计交清增额保险金额×(1+2.0%)(保单年度数-1)。

附录二 
保险责任及红利分配摘要

红利分配摘要

保险合同采用现金红利方式分配盈余，红利的实现方式为购买交清增额保险，不提供其他红

利分配方式。

保单的红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。

分发红利当时，保险合同必须有效，且您已交清上一保单年度所有的应交保险费。保险合同

在效力中止期间，不享有红利的分配。

本产品红利的给付形式为： 到达年龄

18-40周岁

41-60周岁

61周岁及以上

N

160%

140%

120%

（1）

（2）

（1）

（2）

（1）

（2）

（3）
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投保
流程

理赔
流程

步骤一

汇丰人寿的私人财富规划师将为您进行详尽的财务需求分析

步骤二

按财务需求的分析结果, 为您量身规划适合的产品和保障额度

步骤三

汇丰人寿的私人财富规划师为您详细解释保险建议书，和您一

起调整方案细节

步骤四

签署投保文件

步骤一

您需完整填写「理赔申请表」并参见“理赔所需材料清单”  

准备相关材料 

步骤二

请将填妥的「理赔申请表」及「所需证明文件」，交予您汇丰

人寿的私人财富规划师，或我公司客户服务中心 

步骤三

当收到您填写完整的理赔申请表及所需证明文件后，我们会予

以立案并安排理赔人员负责审核 

步骤四

根据我们的理赔服务承诺，尽快完成审核和处理理赔申请， 

并向您及时反馈结果

当您需要提出理赔申请时，请联系您汇丰人寿的私人财富规划师，或致电我们

的客户服务热线 400-820-8363，具体流程如下: 
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